
Liga ženy Datum: 11.5.2010
Pořadí Tým Nához Her Bodů Průměr Max Min Kont

1 XXX 16142 34 64 474,8 557 386 0
2 PRINCEZNY 15219 34 50 447,6 522 382 0
3 POMNĚNKY 15265 34 42 449,0 529 393 0
4 V TRAPU 13662 34 34 401,8 479 295 0
5 TRIO 14393 34 32 449,8 540 378 2
6 MARNÁ SNAHA 14833 34 32 436,3 559 362 0
7 BRZDIČKY 14094 34 28 414,5 478 336 0
8 DEBAKL 13938 34 24 409,9 509 329 0
9 TŘI+JEDNA 4902 18 10 408,5 470 351 6

10 JARUNY 12558 34 8 369,4 443 284 0

Pořadí hráček v žebříčku jednotlivců, které podle propozic odehrály minimálně 1/4 zápasů
Pořadí Hráč Tým Her Nához Průměr Max Min 200

1 Plchová Ivana Debakl 24 4095 170,6 211 125 2
2 Vránová Irena Trio 29 4729 163,1 201 130 1
3 Pišínová Jindra Pomněnky 19 3082 162,2 216 123 1
4 Pekařová Hana XXX 34 5474 161,0 213 115 2
5 Kincová Eva XXX 34 5471 160,9 210 116 1
6 Harychová Laďka Princezny 30 4734 157,8 217 109 1
7 Komoňová Zdeňka Marná Snaha 34 5342 157,1 214 99 1
8 Kalandrová Simona Trio 8 1245 155,6 203 131 1
9 Štaudová Renata XXX 31 4726 152,5 214 115 3

10 Felklová Alena Tři+Jedna 12 1827 152,3 178 124 0
11 Báčová Petra Pomněnky 17 2580 151,8 179 125 0
12 Pavlišová Olga Marná Snaha 34 5123 150,7 202 112 1
13 Němcová Alena Tři+Jedna 12 1782 148,5 185 109 0
14 Bulvová Darina Princezny 34 5015 147,5 214 109 1
15 Vašičkaninová Zuzana Trio 24 3527 147,0 196 115 0
16 Vévodová Libuše V Trapu 33 4817 146,0 169 115 0
17 Czabanová Jiřina Pomněnky 28 4085 145,9 197 115 0
18 Blahová Františka Princezny 34 4922 144,8 194 101 0
19 Bělohlávková Hana Jaruny 22 3147 143,1 178 110 0
20 Grodlová Věra Trio 32 4576 143,0 184 106 0
21 Pleváková Kateřina Pomněnky 14 2001 142,9 179 112 0
22 Pečínková Eliška Brzdičky 30 4249 141,6 170 102 0
23 Tauerová Lída V Trapu 31 4289 138,4 181 100 0
24 Kakáčová Ivana Debakl 27 3721 137,8 189 88 0
25 Friedlová Jitka Brzdičky 34 4657 137,0 177 107 0
26 Friedlová Věra Brzdičky 34 4648 136,7 176 82 0
27 Šťastná Alena Pomněnky 12 1587 132,3 165 94 0
28 Němečková Anna Jaruny 29 3814 131,5 172 88 0
29 Kolářová Zdeňka Debakl 20 2626 131,3 172 94 0
30 Hasenhörlová Blanka Debakl 10 1286 128,6 147 105 0
31 Rutková Jana Marná Snaha 34 4368 128,5 161 94 0
32 Slámová Simona V Trapu 34 4126 121,4 156 81 0
33 Brandejsová Zdeňka Jaruny 16 1867 116,7 163 79 0
34 Holíková Jaroslava Tři+Jedna 9 977 108,6 137 90 0
35 Makarová Marcela Debakl 21 2210 105,2 127 71 0
36 Švihelová Vladimíra Jaruny 12 1238 103,2 136 82 0
37 Kuncová Evžena Jaruny 16 1521 95,1 136 75 0

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

Pořadí Hráč Tým Nához
1 Harychová Laďka Princezny 217
2 Pišínová Jindra Pomněnky 216
3 Štaudová Renata XXX 214
4 Komoňová Zdeňka Marná Snaha 214
5 Bulvová Darina Princezny 214



STATISTIKA LIGY

Počet hráčů 47
Celkový průměr 142,4
Nejvyšší nához 217
Nejnižší nához 71
Nejvyšší nejnižší nához 149
Zahraných dvoustovek 15
Počet týmů 10
Nejvyšší průměr týmu 474,8
Nejvyšší nához týmu 559
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Liga ženy Datum: 11.5.2010
Pořadí Tým Nához Her Bodů Průměr Max Min Kont

1 XXX 16142 34 64 474,8 557 386 0
2 PRINCEZNY 15219 34 50 447,6 522 382 0
3 POMNĚNKY 15265 34 42 449,0 529 393 0
4 V TRAPU 13662 34 34 401,8 479 295 0
5 TRIO 14393 34 32 449,8 540 378 2
6 MARNÁ SNAHA 14833 34 32 436,3 559 362 0
7 BRZDIČKY 14094 34 28 414,5 478 336 0
8 DEBAKL 13938 34 24 409,9 509 329 0
9 TŘI+JEDNA 4902 18 10 408,5 470 351 6

10 JARUNY 12558 34 8 369,4 443 284 0

Pořadí Hráč Tým Her Nához Průměr Max Min 200

1 Plchová Ivana Debakl 24 4095 170,6 211 125 2
2 Rusová Gábina Pomněnky 6 994 165,7 186 149 0
3 Vránová Irena Trio 29 4729 163,1 201 130 1
4 Pišínová Jindra Pomněnky 19 3082 162,2 216 123 1
5 Pekařová Hana XXX 34 5474 161,0 213 115 2
6 Kincová Eva XXX 34 5471 160,9 210 116 1
7 Harychová Laďka Princezny 30 4734 157,8 217 109 1
8 Komoňová Zdeňka Marná Snaha 34 5342 157,1 214 99 1
9 Pekařová Klára XXX 3 471 157,0 170 147 0

10 Zelinková Iveta Pomněnky 6 936 156,0 171 134 0
11 Kalandrová Simona Trio 8 1245 155,6 203 131 1
12 Štaudová Renata XXX 31 4726 152,5 214 115 3
13 Felklová Alena Tři+Jedna 12 1827 152,3 178 124 0
14 Báčová Petra Pomněnky 17 2580 151,8 179 125 0
15 Pavlišová Olga Marná Snaha 34 5123 150,7 202 112 1
16 Němcová Alena Tři+Jedna 12 1782 148,5 185 109 0
17 Bulvová Darina Princezny 34 5015 147,5 214 109 1
18 Vašičkaninová Zuzana Trio 24 3527 147,0 196 115 0
19 Vévodová Libuše V Trapu 33 4817 146,0 169 115 0
20 Czabanová Jiřina Pomněnky 28 4085 145,9 197 115 0
21 Hantlová Marcela Princezny 2 290 145,0 146 144 0
22 Blahová Františka Princezny 34 4922 144,8 194 101 0
23 Bělohlávková Hana Jaruny 22 3147 143,1 178 110 0
24 Grodlová Věra Trio 32 4576 143,0 184 106 0
25 Pleváková Kateřina Pomněnky 14 2001 142,9 179 112 0
26 Pečínková Eliška Brzdičky 30 4249 141,6 170 102 0
27 Bělohlávková Radka Jaruny 7 971 138,7 150 129 0
28 Tauerová Lída V Trapu 31 4289 138,4 181 100 0
29 Kakáčová Ivana Debakl 27 3721 137,8 189 88 0
30 Friedlová Jitka Brzdičky 34 4657 137,0 177 107 0
31 Friedlová Věra Brzdičky 34 4648 136,7 176 82 0
32 Buchtová Lenka Brzdičky 4 540 135,0 147 120 0
33 Šťastná Alena Pomněnky 12 1587 132,3 165 94 0
34 Němečková Anna Jaruny 29 3814 131,5 172 88 0
35 Kolářová Zdeňka Debakl 20 2626 131,3 172 94 0
36 Kalodová Monika Princezny 2 258 129,0 144 114 0
37 Hasenhörlová Blanka Debakl 10 1286 128,6 147 105 0
38 Rutková Jana Marná Snaha 34 4368 128,5 161 94 0
39 Slámová Simona V Trapu 34 4126 121,4 156 81 0
40 Brandejsová Zdeňka Jaruny 16 1867 116,7 163 79 0
41 Holíková Jaroslava Tři+Jedna 9 977 108,6 137 90 0
42 Chvátalová Dagmar V Trapu 4 430 107,5 139 86 0
43 Fuchsová Kateřina Tři+Jedna 3 316 105,3 121 93 0
44 Plívová Andrea Trio 3 316 105,3 119 95 0
45 Makarová Marcela Debakl 21 2210 105,2 127 71 0
46 Švihelová Vladimíra Jaruny 12 1238 103,2 136 82 0
47 Kuncová Evžena Jaruny 16 1521 95,1 136 75 0



NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

Pořadí Hráč Tým Nához
1 Harychová Laďka Princezny 217
2 Pišínová Jindra Pomněnky 216
3 Štaudová Renata XXX 214
4 Komoňová Zdeňka Marná Snaha 214
5 Bulvová Darina Princezny 214

STATISTIKA LIGY

Počet hráčů 47
Celkový průměr 142,4
Nejvyšší nához 217
Nejnižší nához 71
Nejvyšší nejnižší nához 149
Zahraných dvoustovek 15
Počet týmů 10
Nejvyšší průměr týmu 474,8
Nejvyšší nához týmu 559


